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J.nr. 24/5435/Ibb

Aftale om konverteringaftillzeg, jf. Skive-protokollatet (Protokollat 2).

Aftalen er indgået mellem Viborg Kommune og BUPL— MidtVestjylland.

Aftalen er gældende for medarbejdere ansat efter overenskomst for pædagoger ved

daginstitutioner, skolefritidsordninger, klubber m.v. (60.01).

Aftalen gælder for skolepædagoger ansati folkeskolen.

Aftalen gælder også for skolepædagoger, der alene har timeri skolefritidsordning.

Tillæg for eneansvar i undervisningen.

Derydesettillæg på årligt kr. 6.000(31/3-2000)til alle pædagoger, der som en del af deres

ansættelse varetager opgaveri skolen og deltager i selvstyrende teams.

Tillægget ydes for varetagelse af op til 200 timer (å 60 min.) med eneansvari undervisningenjf.

protokollat 2. i

Tillægget dækker både planlagte timer samt eventuelle vikartimer.

Tillægget er pensionsgivende og reduceresi forhold til beskæftigelsesgraden i skole-/sfo-delen.

Tillægget ydes også til skolepædagoger, der alene har timer i skolefritidsordningen.

Hvis der ved skoleårets start er planlagt med mere end 200 timer med eneansvar, udbetales timer

over 200 timer løbende pr. måned med nedenståendesatser,jf. overenskomst og protokollat:

0. klasse : Kr. 21 pr. time (31/3 -2000-niveau).

1.-3. klasse : Kr. 42 pr. time (31/3-2000-niveau).

Hvis der ved skoleårets afslutning opgøres, at der har været varetaget eneansvari undervisningen

eller vikartimer med mere end 200 timer, udbetales disse timer.

Støttepædagog.

For pædagoger omfattet af denne aftale, udbetales der alenetillæg i henhold til forhåndsaftalens

bestemmelser om honorering af støttepædagoger, såfremt disse har mere end 50%af timerne

som støttepædagog.

Der er således med denneaftale afregnet for pædagogers funktion med inklusion og som
støttepædagog i op til 50%afstillingen.

Ikrafttreeden og opsigelsesbestemmelser.



Aftalen træderi kraft den 1. marts 2024.

Aftalen kan opsigesskriftligt med 3 månedersvarsle til udløbet af en måned.

Enhvertvist omkring fortolkning af nærværende aftale løses mellem de underskrivendeparter.

Alle tidligere indgående lokalaftaler mellem den enkelte folkeskole og BUPL vedrørende

honorering for Skive-Protokollatet samt honorering fortilfældigt forekommendevikararbejde

betragtes herefter som ophørt.

Viborg, den 21. august 2024.

  Henn, Ube, Mieae (ove b buckle
For BUPL FarViborg Kommune For Personale/og Organisation

Hasse Valdemar Mortensen
Skolechef


